

Nº	DESCRIÇÃO	AUTORIA	SITUAÇÃO
PL 001/2021	DISPOE SOBRE A ATUALIZAÇÃO SALARIAL AO CARGO DE MOTORISTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS	PODER LEGISLATIVO	APROVADO POR UNANIMIDADE
PLC 002/2021	CONCEDER AO SENHOR JOSE VIEIRA BARROS O TÍTULO DE CIDADANIA BENEMÉRITA DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS	ISRAEL MACIANO DO NASCIMENTO VEREADOR PROPONENTE	APROVADO POR UNANIMIDADE
PL 003/2021	REGULAMENTAR OS ARTIGOS 126 A 130 DA LEI 529/2010 (ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE CRISTINÁPOLIS) LIMITANDO VALORES A SEREM PAGOS A SERVIDORES A CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS/SE TÍTULO DE AUXILIO TRANSPORTE	PODER LEGISLATIVO	APROVADO POR UNANIMIDADE



PL 004/2021	CONCEDER A SENHORA JOSEFA FERREIRA DE ANDRANDE PAIVA O TÍTULO DE CIDADANIA BENEMÉRITA DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS	JOSE CLAUDIO FERREIRA DE ANDRADE PAIVA VEREADOR PROPONENTE	APROVADO POR UNANIMIDADE
PL 015/2021	DISPÕEM SOBRE DENOMINAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA SITUADA NO BAIRRO SÃO FRANCISCO, QUE SERÁ DENOMINADA COMO QUADRA POLIESPORTIVA RAIMUNDO DA SILVA LEAL (PADRE RAIMUNDO) DA OUTRAS PROVIDENCIAS	PODER EXECULTIVO	APROVADO POR UNANIMIDADE
PL 005/2021	CONCEDER AO SENHOR GUILHERME SANTANA SILVA O TÍTULO DE CIDADANIA BENEMÉRITA DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS.	CRISTIANO SOARES MENEZES VEREADOR PROPONENTE	APROVADO POR UNANIMIDADE